ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2024 № 1996-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в собственность
Российской Федерации
объектов государственной
собственности Свердловской
области - сооружений связи
и коммунального хозяйства
в городе Екатеринбурге

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской
Федерации объектов государственной собственности Свердловской области,
расположенных в городе Екатеринбурге:

сооружения «Кабельная канализация наружных внутриплощадоч-
ных сетей видеонаблюдения и WI-FI на объекте: Общежития Деревни
XXXII Всемирной летней Универсиады 2023 года в городе Екатеринбурге.
Этап 3. Общежития № 3, 4, 5», кадастровый номер 66:41:0610029:46 94, на-
значение - сооружения связи, протяженностью 2433 метра, балансовой стои-
мостью 37217878,8 рубля (тридцать семь миллионов двести семнадцать ты-
сяч восемьсот семьдесят восемь рублей 80 копеек);

сооружения «Внутриплощадочная сеть освещения, навигации на объ-
екте: Общежития деревни XXXII Всемирной летней Универсиады 2023 г.
Этап 3. Общежитие № 5», кадастровый номер 66:41:0610029:4690, назначе-
ние - сооружения коммунального хозяйства, протяженностью 3170 метров,
балансовой стоимостью 36036800,4 рубля (тридцать шесть миллионов три-
дцать шесть тысяч восемьсот рублей 40 копеек);

?

сооружения «Электрический кабель освещения на объекте: Общежития
деревни XXXII Всемирной летней Универсиады 2023 г. Этап 3. Общежи-
тия № 3, 4, 5», кадастровый номер 66:41:0610029:4684, назначение - соору-
жения коммунального хозяйства, протяженностью 1362 метра, балансовой
стоимостью 30398672,4 рубля (тридцать миллионов триста девяносто восемь
тысяч шестьсот семьдесят два рубля 40 копеек).

Председатель /
Законодательного Собраний
Свердловской области 1

Для
документов

№ 1 Л.В.Бабушкина

79п-нст